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RISULTATI PER ANNO DI NASCITA m
100 Stile Libero Batteria Cat.: Cadetti (P) F

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cittadella, Domenica 26/01/2025 17:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2008 - F

1° 3 1 ZUECCO ANYA

2° 4 1 RIGHETTO AURORA

3° 2 1 BENINI ALESSIA

4° 5 1 PALLADIN LUCIA

5° 5 2 BARZON GIOIA

6° 2 2 VELIJA VIKI

7° 4 3 BITONTI ELENA

8° 3 2 CARRARO AURORA CHIARA
2009 - F

1° 4 2 RUZZANTE NICOLE

2° 1 1 MARAN ILARIA

3° 6 1 TELLATIN ALICE

4° 1 2 POLATO ILARIA

5° 3 3 RIAHIILEF

6° 2 3 TOSADORI SARA

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
AMATORI NUOTO SSD ARL
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

Tempo

01:06.3
01:08.9
01:10.2
01:10.3
01:11.4
01:14.4
01:16.9
01:17.8

01:10.3
01:12.2
01:12.7
01:16.0
01:19.4
01:20.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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