

1[^] Giornata Circuito Swimteen PD/RO

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



Cat.: Cadetti (P) F

100 Stile Libero

Batteria

Cittadella, Domenica 26/01/2025 17:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
200	8 - F					
1°	3	1	ZUECCO ANYA	CENTRO NUOTO STRA	01:06.3	
2°	4	1	RIGHETTO AURORA	CENTRO NUOTO STRA	01:08.9	
3°	2	1	BENINI ALESSIA	GABBIANO NUOTO SSD	01:10.2	
4°	5	1	PALLADIN LUCIA	CENTRO NUOTO TEZZE	01:10.3	
5°	5	2	BARZON GIOIA	CENTRO NUOTO STRA	01:11.4	
6°	2	2	VELIJA VIKI	GABBIANO NUOTO SSD	01:14.4	
7°	4	3	BITONTI ELENA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:16.9	
8°	3	2	CARRARO AURORA CHIARA	GABBIANO NUOTO SSD	01:17.8	
200	9 - F					
1°	4	2	RUZZANTE NICOLE	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:10.3	
2°	1	1	MARAN ILARIA	GABBIANO NUOTO SSD	01:12.2	
3°	6	1	TELLATIN ALICE	CENTRO NUOTO TEZZE	01:12.7	
4°	1	2	POLATO ILARIA	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:16.0	
5°	3	3	RIAHI ILEF	GABBIANO NUOTO SSD	01:19.4	
6°	2	3	TOSADORI SARA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:20.0	